UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1181/SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v thông báo tham dự Giải Báo chí toàn

quốc “Báo chí với công tác đấu tranh

phòng, chống tham nhũng, lãng phí”

lần thứ ba

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày   10  tháng 5  năm 2021

        Kính gửi:

 - Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

 - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

 - Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

 - Phòng Văn xã huyện Phú Quý;

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phan Thiết;

 - Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện:

 Bắc Bình, Tánh Linh, Phú Quý;

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện:

 Hàm Thuận Bắc, Hàm Thuận Nam, Hàm Tân, thị xã La Gi;

 - Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Truyền hình

 huyện Tuy Phong;

 - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa và Thể thao huyện Đức Linh.

Ngày 06/4/2021, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có Công văn số 246 -

CV/BTGTU về hưởng ứng giải Báo chí toàn quốc “Báo chí với công tác đấu

tranh phòng, chống tham nhũng, lãng phí” lần thứ ba (file đính kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng, cơ quan, đơn vị, địa

phương tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến công chức, viên chức, người lao

động thuộc cơ quan, đơn vị, các nhà báo chuyên nghiệp, các cộng tác viên,

thông tin viên… biết, gửi tác phẩm tham gia dự Giải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2021-05-10T14:18:43+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-10T14:18:54+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!